contrahi non possit ? Atqui quod Principes Germanise, scri-

bitis, cum viderent multa flagitia de coelibatu Sacerdotum pro-

venire, Matrimonia Sacerdotibus libera permisisse, si meum,

Egregii Oratores, consilium requisissent vestri Principes, prius-

quam tot Sacerdotes apud vos ruptis vinculis ad nuptias con-

volassent, ad id consilii dedissem quod vestri Principes arripue-

runt haesito magnopere; nam si Sacerdotes qui continere nol-

lent, erumpere ad nuptias omnino voluissent, quanto satius forte

fuisset, exemplo veterum deposuisse tales a Sacerdotio, suaeqj

de caetero Conscientise quenquam reliquisse, ac deinde puriores

altaribus admovisse, quam libere omnia permittendo peceatis

alienis auctores videri, atq; ea ratione aliena peccata nostra fa-

cere: Veruntamen nos qui in aliena Repub. curiosi nunquam

fuimus nee esse volpmus, omnia Principum vestrorum acta atq;

gesta in optimam partem interpretamur, non dubitantes, quin

ad tollendos abusus omnes sincerus his animus, atq; ad repur-

gandam Dei Ecclesiam appositUs non desit.

Porro nos qui in Regno nostro Romani Episcopi Tyrannidem

profligare magna industria studuimus, et Christi Gloriam sin-

ceriter promovere curabimus Deo propitio, quantum humano
consilio fieri potest, ne quis abusus sive a Romano Episcopo

sive k quovis alio inductus non aboleatur, et si quos compe-

riemus tempori inservientes, fingentesq; se odisse Romanum
Episcopum, atq; in Sermone simulare veritatem, quam corde

non amplectuntur, ejusmodi viris consilia nostra de rebus sacris

i separent, ' exemplum
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non communicabimus, nee eorum "vel de Saeris vel de Prophanis

expectabimus sententiam.

Quae vero Christi puram atq; sinceram Doctrinam promovere,

qviae Christi Evangelium dilatare, quae ad repurganda Ecclesiae

Anglicanae vitia tendere, quae ad extirpandos abusus atq; errores

omnes spectare, quae deniq; Ecclesiae candorem exornare posse

videbuntur, ea totis viribus sectabimur, his studebimus, his Deo
volente in perpetuum incumbemus.

De Articulis vero quos jam disseruimus maturius cum Theo-

logis nostris quamprimum vacabit agemus, atq; ea demum sta-

tuemus quae ad Christi Gloriam Ecclesiaeque sponsae ejus de-

corem conducere existimabimus.

Vobis autemj Praestantissimi Oratores qui tot labores terra

marique perpessi estis, ut nos inviseretis, qui cum Theologis

nostris tamdiu contulistis, qui ob Evangelii negotium a Patria

abfuistis multis mensibus, immensas atq; innumeras habemus